



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Joe & Seph's
Nome del prodotto o del Kit	SKN 809202 Joe & Seph's Where's Joe Popcorn Advent Calendar
Peso Netto complessivo	175g
Varianti o composizioni dei Kit	"- Salted caramel 7gx2 - Caramel & belgian chocolate 7gx2 - Caramel & white chocolate 7gx2 - Toffee apple & cinnamon 7gx2 - Banoffee pie 7gx2 - Cinnamon roll 7gx2 - Speculoos 7gx2 - Mint chocolate 7gx2 - Double chocolate caramel 7gx2 - Classic caramel 7gx2 - Orange chocolate 7gx1 - Candy cane 7gx1 - Bucks Fizz 7gx1 - Milk chocolate bites 7gx1"

Nome del prodotto e Peso Netto	Joe & Seph's Where's Joe Popcorn Advent Calendar
Paese di Origine	UK
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
Condizioni di Conservazione	Ambiente

Ingredienti

Popcorn con Caramello e Sale marino**Ingrediente**

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**),
Sciropo di mais, Sale marino

Allergeni alimentari

Segnalati in *grassetto corsivo* nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali

Valori medi per	100g
Energia	2016kJ
	481kcal
Grassi	22.1g
di cui saturi	14.4g
Carboidrati	65.2g
di cui zuccheri	40.3g
Proteine	3.3g
Sale	1.4g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK

Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

-

Popcorn con Caramello e Cioccolato al latte**Ingrediente**

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**),
Cioccolato (13%) [Zucchero, **Latte** intero in polvere, Pasta di cacao (20%), Burro di cacao (17%), Lecitina di **soia**, Vaniglia naturale], Sciropo di mais

Allergeni alimentari

Segnalati in *grassetto corsivo* nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali

Valori medi per	100g
Energia	2128kJ
	509kcal
Grassi	27.0g
di cui saturi	16.8g
Carboidrati	59.9g
di cui zuccheri	39.7g
Proteine	4.3g
Sale	0.9g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK

Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

-

Popcorn con Caramello e Cioccolato bianco**Ingrediente**

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**),
Cioccolato bianco (16%) [Zucchero (46.5%), Burro di cacao (29.5%), **Latte** intero in polvere (23.5%), Lecitina di **soia**, Vaniglia naturale], Sciropo di mais

Allergeni alimentari

Segnalati in *grassetto corsivo* nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali

Valori medi per	100g
Energia	2207kJ
	528kcal
Grassi	29.6g
di cui saturi	20.0g
Carboidrati	61.1g
di cui zuccheri	37.0g
Proteine	4.3g
Sale	0.8g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK

Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

-

Popcorn con Caramello, Mela e Cannella

Ingrediente

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**), Sciroppo di mais, Pezzi di mela (4%) [Purea concentrata di mele, Succo concentrato di limone, Fruttosio, Sciroppo di glucosio, Gelificante pectina], Cannella, Aroma naturale di mela

Allergeni alimentari

Segnalati in *grassetto corsivo* nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocchie, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2052kJ 490kcal
Grassi	22.8g
di cui saturi	15.4g
Carboidrati	67.8g
di cui zuccheri	40.5g
Proteine	3.3g
Sale	0.8g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE

- ◆ Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- ◆ Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il



Banoffee Pie: Popcorn con Banana, Caramello e Doppia Panna

Ingredienti:

Peso netto: 7g

Mais, zucchero, burro (**latte**), sciroppo di mais, doppia panna (**latte**), banane 6% (purea di banana, banane essiccate), **latte** di cocco, vaniglia del Madagascar, aroma naturale di banana

Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in ***corsivo e grassetto***. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo

Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati

- ◆ Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti
- ◆ Senza glutine
- ◆ Adatto ai vegetariani

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

Informazioni nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1872kJ 449kcal
Grassi	25.9g
di cui acidi grassi saturi	15.0g
Carboidrati	55.3g
di cui zuccheri	32.0g
Proteine	3.0g
Sale	0.5g



Popcorn con Caramello, Cannella e Crema Casticera

Ingredienti:

Peso netto: 7g

Mais, zucchero, burro (**latte**), crema pasticcera (25%) (**latte** intero, panna da montare (**latte**) (30%), zucchero, tuorlo **d'uovo** pastorizzato all'aperto, amido di tapioca, estratto di vaniglia del Madagascar, semi di vaniglia), sciroppo di mais, Doppia Panna (**latte**), Cannella, Vaniglia del Madagascar, Sale Marino

Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in ***corsivo e grassetto***. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo

Istruzioni per la conservazione: Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una **Attenzione!** Può contenere chicchi non scoppiati

- ◆ Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti
- ◆ Senza glutine
- ◆ Adatto ai vegetariani

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

Informazioni nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1667kJ 399.4kcal
Grassi	23.2g
di cui acidi grassi saturi	14.2g
Carboidrati	48.3g
di cui zuccheri	33.5g
Proteine	2.9g
Sale	0.469g



Speculoos: Popcorn con Caramello, Cannella e Zenzero

Ingredienti: **Peso netto:** 7g

Mais, burro (**latte**), zucchero, sciroppo di mais, cannella, zenzero, noce moscata

Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in ***corsivo e grassetto***. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo

Istruzioni per la conservazione: Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperto, consumare entro 5 giorni

Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati

- Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti
- Senza glutine
- Adatto ai vegetariani

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsepsis.co.uk

Informazioni nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1986kJ 476kcal
Grassi	27.0g
di cui acidi grassi saturi	16.4g
Carboidrati	60.3g
di cui zuccheri	34.7g
Proteine	3.4g
Sale	0.5g

Popcorn con Caramello, Cioccolato al latte e Menta

Ingrediente

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**), Cioccolato (25%) (Zucchero, **Latte** intero in polvere, Pasta di cacao (31%), Burro di cacao (14%), Lecitina di **soia**, Vaniglia naturale), Sciroppo di mais, Estratto di menta in polvere (Estratto di menta piperita, Sciroppo di glucosio, Olio di menta piperita), Olio di menta piperita, Agenti lievitanti

Allergeni alimentari

Segnalati in ***grassetto corsivo*** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2003kJ 480kcal
Grassi	28.3g
di cui saturi	17.4g
Carboidrati	59.6g
di cui zuccheri	38.2g
Proteine	4.3g
Sale	0.7g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsepsis.co.uk

- ♦ Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- ♦ Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

-

Popcorn al doppio cioccolato

Ingrediente

Mais, zucchero, burro (**latte**), cioccolato (15%) {zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao (20%), massa di cacao (17%), lecitina di **soia**, vaniglia naturale}, sciroppo di mais, panna (**latte**)

Allergeni alimentari

Segnalati in ***grassetto corsivo*** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2000kJ 480kcal
Grassi	29.2g
di cui saturi	18.0g
Carboidrati	56.1g
di cui zuccheri	36.7g
Proteine	3.7g
Sale	0.6g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsepsis.co.uk

- ♦ Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- ♦ Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

-

Popcorn con Caramello

Ingrediente

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**),
Sciroppo di mais

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocchie, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2051kJ 490kcal
Grassi	23.5g
di cui saturi	14.2g
Carboidrati	63.9g
di cui zuccheri	38.4g
Proteine	3.6g
Sale	0.4g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3
Willen Field Road, London, NW10
7BQ, UK

Joe's Gourmet Foods Ltd, 71
Lower Baggot Street, Dublin, DO
P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

- ◆ Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- ◆ Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi

preferibilmente entro il

-

Popcorn con Caramello, Cioccolato al latte e Arancia

Ingrediente

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**), Cioccolato (12%) [Zucchero, **Latte** intero in polvere, Burro di cacao (20%), Pasta di cacao (17%), Lecitina di **soia**, Vaniglia naturale], Buccia d'arancia (12%) (Arancia, Zucchero, Sciroppo di glucosio), Sciroppo di mais leggero, Olio essenziale di arancio, Agenti lievitanti

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocchie, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2128kJ 509kcal
Grassi	27.0g
di cui saturi	16.8g
Carboidrati	59.9g
di cui zuccheri	39.7g
Proteine	4.3g
Sale	0.9g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3
Willen Field Road, London, NW10
7BQ, UK

Joe's Gourmet Foods Ltd, 71
Lower Baggot Street, Dublin, DO
P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

- ◆ Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- ◆ Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi

preferibilmente entro il

-



Candy cane: Popcorn con caramello, menta e menta piperita

Ingredienti:

Peso netto: 7 g

Mais, zucchero, burro (**latte**), zucchero, menta essiccata, olio di menta piperita, sale

Informazioni sugli allergeni Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in **corsivo e grassetto**. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo

Istruzioni per la conservazione Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperto, **Attenzione!** Può contenere chicchi non scoppiati

- ◆ Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti
- ◆ Senza glutine
- ◆ Adatto ai vegetariani

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, Londra, NW10 7BQ, UK
Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublino, DO P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

Informazioni	
Valori medi per	100 g
	1947 kJ
Energia	466 kcal
Grassi	24,1 g
di cui acidi grassi	14,8 g
Carboidrati	65,1 g
di cui zuccheri	43,2 g
Proteine	3,1 g
Sale	0,50 g



Popcorn con caramello, arancia e Marc de Champagne

Ingredienti

Peso netto: 7 g

Mais, zucchero, burro (**latte**), Marc de Champagne 5%, sciroppo di mais, sale, olio di arancia

Informazioni sugli allergeni Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in **corsivo e grassetto**. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo

Istruzioni per la conservazione Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta **Attenzione!** Può contenere chicchi non scoppiati

- Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti
- Senza glutine
- Adatto ai vegetariani

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, Londra, NW10 7BQ, UK
 Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublino, D0 P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

Informazioni	
Valori medi per	100 g
	2008 kJ
Energia	482 kcal
Grassi	25,2 g
di cui acidi grassi	15,5 g
Carboidrati	57,6 g
di cui zuccheri	35,3 g
Proteine	3,1 g
Sale	0,82 g

Bocconcini di Popcorn al Cioccolato al Latte

Ingrediente

Cioccolato al **latte** (73%) {zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante (lecitina di **soia**), aroma naturale di vaniglia}, popcorn al caramello salato (27%) {mais, zucchero, burro (**latte**), sciroppo di mais, sale marino}

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2208kJ 528kcal
Grassi	32.0g
di cui saturi	19.0g
Carboidrati	54.0g
di cui zuccheri	48.0g
Proteine	6.0g
Sale	0.77g

Istruzioni di conservazione
 Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods Ltd, 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ, UK
 Joe's Gourmet Foods Ltd, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D0 P593, IE
www.joeandsephs.co.uk

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 7g

Da consumarsi preferibilmente entro il

As displayed at the BOP:

<p>Classic Caramel Popcorn Popcorn with Caramel 7g Popcorn al caramello 7g Finestra 4 & 12 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo di mais</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1933kJ/463kcal, Grassi 23g, di cui saturi 14g, Carboidrati 68g, di cui zuccheri 42g, Fibra 3.7g, Proteine 3.1g, Sale 0.47g</p>	<p>Speculoos Popcorn (19x7g) Popcorn with Caramel, Cinnamon & Ginger 7g Finestra 19 & 23 Popcorn al caramello, cannella e zenzero 7g Ingredienti: Mais, Burro (latte), zucchero, Sciroppo di mais, Cannella, Zenzero, Noce moscata</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1986kJ/476kcal, Grassi 27g, di cui saturi 16g, Carboidrati 50g, di cui zuccheri 35g, Fibra 3.9g, Proteine 3.4g, Sale 0.53g</p>	<p>Toffee Apple & Cinnamon Popcorn Popcorn with Caramel, Apple & Cinnamon 7g Popcorn con caramello, mela e cannella 7g Finestra 2 & 9 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo di mais, Pezzi di frutta di mela (4%) (Purè di mela concentrata, Succo di limone concentrato, Fruttosio, Sciroppo di glucosio, Pectina galficante), Cannella, Aroma naturale di mela</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1883kJ/451kcal, Grassi 22g, di cui saturi 14g, Carboidrati 65g, di cui zuccheri 42g, Fibra 3.7g, Proteine 3.0g, Sale 0.44g</p>	<p>Caramel & Belgian Chocolate Popcorn Popcorn with Caramel & Belgian Chocolate 7g Popcorn al caramello e cioccolato belga 7g Finestra 2 & 9 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Cioccolato al latte (13%) (Zucchero, Latte intero in polvere, Burro di cacao (10%)), Pasta di cacao (17%), Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Sciroppo Di Mais di latte</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2003kJ/480kcal, Grassi 27g, di cui saturi 16g, Carboidrati 62g, di cui zuccheri 39g, Fibra 3.8g, Proteine 3.9g, Sale 0.48g</p>	<p>Banoffee Pie Popcorn Popcorn with Banana, Caramel & Double Cream 7g Popcorn con Banana, Caramello e Doppia Panna 7g Finestra 7 & 20 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo Di Mais, Doppia Panna (latte), banane (6%) (Purè di banana, Banane essiccate), Latte di cocco, Aroma naturale di vaniglia del Madagascar, Aroma naturale di banana</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1872kJ/449kcal, Grassi 26g, di cui saturi 15g, Carboidrati 55g, di cui zuccheri 32g, Fibra 3.5g, Proteine 3.0g, Sale 0.50g</p>
<p>Mint Chocolate Popcorn Popcorn with Caramel, Belgian Chocolate & Mint 7g Popcorn al caramello, cioccolato belga e menta 7g Finestra 15 & 21 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Cioccolato al latte (15%) (Zucchero, Latte intero in polvere, Pasta di cacao (14%)), Burro di cacao (14%), Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Sciroppo di mais, Polvere di estratto di menta, (Estratto di menta pipierata, Sciroppo di glucosio, Olio di menta pipierata), Olio di menta pipierata</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2003kJ/480kcal, Grassi 28g, di cui saturi 17g, Carboidrati 60g, di cui zuccheri 38g, Fibra 4.2g, Proteine 4.3g, Sale 0.72g</p>	<p>Cinnamon & Custard Roll Popcorn Popcorn with Caramel, Cinnamon & Custard 7g Popcorn con caramello, cannella e crema pasticcera 7g Finestra 11 & 14 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Crema pasticcera (25%) (Latte intero in polvere, Panna da montare (latte), Zucchero, Tuorlo d'uovo pastorizzato allungato, Amido di tapioca, Estratto di vaniglia del Madagascar, Sali di vaniglia), Sciroppo di mais, Doppia panna (latte), Cannella, Aroma Vaniglia del Madagascar, Sale Marino</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1667kJ/399kcal, Grassi 23g, di cui saturi 14g, Carboidrati 48g, di cui zuccheri 34g, Fibra 2.2g, Proteine 2.9g, Sale 0.47g</p>	<p>Orange Chocolate Popcorn Popcorn with Caramel, Belgian Milk Chocolate & Orange 7g Popcorn al caramello, cioccolato al latte belga e arancia 7g Finestra 18 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Cioccolato al latte (12%) (Zucchero, Latte intero in polvere, Burro di cacao (10%)), Pasta di cacao (17%), Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Scorza d'arancia (12%) (Arancia, Zucchero, Sciroppo Di Glucosio), Sciroppo Di Mais, Olio Di Arancia</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1837kJ/440kcal, Grassi 25g, di cui saturi 15g, Carboidrati 57g, di cui zuccheri 36g, Fibra 4.2g, Proteine 3.5g, Sale 0.53g</p>	<p>Double Chocolate Popcorn Popcorn with Caramel, Dark Chocolate & Milk Chocolate 7g Popcorn con Caramello, Cioccolato Fondente e Cioccolato al latte 7g Finestra 13 & 16 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Cioccolato al latte (13%) (Zucchero, Latte intero in polvere, Burro di cacao (10%)), Pasta di cacao (17%), Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Sciroppo Di Mais, Panna (latte)</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2000kJ/480kcal, Grassi 29g, di cui saturi 18g, Carboidrati 56g, di cui zuccheri 37g, Fibra 3.2g, Proteine 3.7g, Sale 0.56g</p>	<p>Milk Chocolate Popcorn Bites Salted Caramel Popcorn in a Milk Chocolate Cup 14g Popcorn al caramello salato in una tazza di cioccolato al latte 14g Finestra 24 Ingredienti: Cioccolato al latte (73%) (Zucchero, Latte intero in polvere, Burro di cacao, Pasta di cacao, Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Popcorn al caramello salato (27%) (Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo di mais, Sale marino), il cioccolato al latte contiene un minimo di 37% di solidi di cacao, un minimo di 15% di solidi di latte</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2008kJ/482kcal, Grassi 22g, di cui saturi 13g, Carboidrati 55g, di cui zuccheri 48g, Fibra 3.3g, Proteine 6.0g, Sale 0.77g</p>
<p>Caramel & White Chocolate Popcorn Popcorn with Caramel & White Chocolate 7g Popcorn al caramello e cioccolato bianco 7g Finestra 5 & 10 Ingredienti: Mais, Burro (latte), Zucchero, Cioccolato bianco (16%) (Zucchero, Burro di cacao, Latte intero in polvere, Emulsionante (Lecitina di soia), Aroma naturale di vaniglia), Sciroppo di mais</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2048kJ/492kcal, Grassi 29g, di cui saturi 18g, Carboidrati 58g, di cui zuccheri 35g, Fibra 3.6g, Proteine 4.4g, Sale 0.51g</p>	<p>Salted Caramel Popcorn Popcorn with Caramel & Sea Salt 7g Popcorn al caramello e sale marino 7g Finestra 1 & 17 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo di mais, Sale marino</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2016kJ/481kcal, Grassi 22g, di cui saturi 14g, Carboidrati 65g, di cui zuccheri 40g, Fibra 4.2g, Proteine 3.3g, Sale 1.4g</p>	<p>Bucks Fizz Popcorn Popcorn with Caramel, Orange & Marc de Champagne 7g Popcorn con Caramello, Arancia e Marc de Champagne 7g Finestra 6 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Marc de Champagne (5%), Sciroppo Di Mais, Olio Di Arancia</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 2008kJ/482kcal, Grassi 15g, di cui saturi 16g, Carboidrati 58g, di cui zuccheri 35g, Fibra 3.7g, Proteine 3.1g, Sale 0.82g</p>	<p>Candy Cane Popcorn Popcorn with Caramel, Mint & Peppermint 7g Popcorn al caramello, menta e menta pipierata 7g Finestra 8 Ingredienti: Mais, Zucchero, Burro (latte), Sciroppo Di Mais, Menta secca, Olio di menta pipierata, Sale</p> <p>Informazioni nutrizionali per 100g: Energia 1947kJ/466kcal, Grassi 24g, di cui saturi 14g, Carboidrati 65g, di cui zuccheri 43g, Fibra 3.1g, Proteine 3.1g, Sale 0.50g</p>	<p>Joe's Gourmet Foods 71 Lower Baggot Street, Dublin, D02 P593, IRELAND</p> <p>Informazioni sugli allergeni: Per informazioni sugli allergeni, vedere gli ingredienti riportati in grassetto corsivo. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti noci, arachidi e semi di sesamo</p> <p>Istruzioni per la conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare diretta. Una volta aperta, consumare subito ogni confezione.</p> <p>Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati • Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti • Adatto ai vegetariani</p> <p>Numero di lotto/da consumarsi preferibilmente entro il:</p>

Peso netto: 175g



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	Informazioni sugli allergeni: Per informazioni sugli allergeni, vedere gli ingredienti riportati in corsivo grassetto. Prodotto in un ambiente in cui.
Informazioni Nutrizionali	
Istruzioni per l'uso	Istruzioni per la conservazione: Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperto, consumare entro 5 giorni Attenzione! Può contenere chicchi non scoppiati